2021年５月 24日

株主各位

東京都中央区日本橋茅場町一丁目５番８号

いちよし証券株式会社

取締役（兼）代表執行役社長 玉田 弘文

「第 79期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正及び追加補足について

「第 79期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正及び追加補足事項がございま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正・追加補足箇所は下線部分であります。

記

１．訂正事項

１９頁 株主総会参考資料 第１号議案「取締役９名選任の件」候補者番号９真下陽子

の経歴について以下の下線部分

誤

２００６年２月 当社 顧問社会保険労務士（現任：２０２１年６月退任予定）

正

２００６年２月 当社 顧問社会保険労務士（現任：２０２１年５月末日退任予定）

２．追加補足事項

１９頁 株主総会参考資料 第１号議案「取締役９名選任の件」候補者番号９真下陽子

について以下の下線部分

●社外取締役候補者（会社法施行規則第２条第３項第７号）

●独立役員（(株)東京証券取引所の定める、一般株主と利益相反が生じる恐れのない社外取締役）

真下陽子氏は、２００６年より当社の顧問社会保険労務士の職にありますが、２０２１年５月末日をもって退任

を予定しております。また、同氏に対して当社から支払われたこれまでの報酬は年間平均で約１４０万円（直近１年

間では約２４０万円）と多額でないため、社外取締役としての独立性は担保されているものと判断しております。

●社外取締役候補者とした理由及び果たすことが期待される役割

（略）

以上

（ご参考）

訂正事項

真下陽子氏は、２００６年より当社の顧問社会保険労務士の職にありますが、２０２１年５月末日をもって退任を

予定しております。また、同氏に対して当社から支払われたこれまでの報酬は年間平均で約１４０万円（直近１年

間では約２４０万円）と多額でないため、社外取締役としての独立性は担保されているものと判断しております。

追加

補足事項

（現任：２０２１年５月末日退任予定）